

4. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：CFTC-BJ01-2605038/04 项目名称：分类发展定额项目-两校区教室功能改造转化（2026） 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属 性别	外商投资类 型	品牌	规格、型号	单价（元 ）	数量	合价（元）
1	语音实验室整合管理系统	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	YT-ZHOS V1.0	4500.00	2	9000.00
2	西城2间语音室音箱功放	北京德为视讯科技股份有限公司	北京 / 中国	91110302672354661G	微型	男	内资	DVYOO	DVYOO DMIC2 DVYOO DM166 DVYOO DS500 DVYOO DV40	6880.00	2	13760.00
3	智慧塑壳断路器	浙江中群电气有限公司	浙江乐清/中国	91330382552885556N	小型	男	内资	中群	ZQC65 2C63A	4850.00	2	9700.00
4	智慧门锁	咕咚网络（北京）有限公司	北京 / 中国	91110108099312441D	小型	男	内资	咚咚	dondon-rfp-D357	5000.00	2	10000.00

5	语音室专用桌	北京华鑫优品家具有限公司	北京 / 中国	91110106MA021DRYXY	微型	男	内资	华鑫	650mm*700mm 钢木结构定制	760.00	80	60800.00
6	语音广播系统	江西仙峰广电设备有限公司	江西赣州/中国	91360703160248144U	小型	男	内资	仙峰	XF-1098	33000.00	1	33000.00
7	西城2间语音室网线及辅料	北京昆仑山电线电缆有限公司	北京 / 中国	91110115788629372B	微型	男	内资	昆仑山	超五类网线	200.00	164	32800.00
8	西城2间语音室电源线及辅料	北京昆仑山电线电缆有限公司	北京 / 中国	91110115788629372B	微型	男	内资	昆仑山	ZR-RVV 3*2.5	200.00	164	32800.00
9	西城2间语音室80座学生电源插板防雷防浪涌插排	江西同为科技有限公司	江西吉安/中国	91360802561059432R	小型	男	内资	同为	EN10/G	150.00	84	12600.00
10	西城2间语音室陶瓷静电地板	河北联路建材有限公司	河北石家庄/中国	91130100MA0F98CR1M	微型	男	内资	联路地板	HDG.CQ.D	410.00	200	82000.00

11	专用信箱	香河德桂兴家具有限公司	河北廊坊香河县/中国	91131024MAC4F96Y59	小型	男	内资	德桂兴	DGX-XXDZ	95.00	2	190.00
12	西城两间语音室桌（含教师桌）拆除、打包，椅子搬运	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA02HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	240.00	124	29760.00
13	西城两间语音室桌搬运指定地点	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA02HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	50.00	124	6200.00
14	西城2间语音室设备（含键盘鼠标显示器）拆除、打包、搬运	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA02HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	120.00	124	14880.00

	装车、运送到新地点											
15	西城2间语音室设备安装调试	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	340.00	164	55760.00
16	西城2间语音室网线布线施工人工	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	190.00	164	31160.00
17	西城2间语音室电源布线施工人工	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	190.00	164	31160.00
18	大兴427教室家具拆散	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	240.00	70	16800.00
19	大兴431教室家具拆散	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	240.00	70	16800.00

20	大兴435教室家具拆散	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	240.00	62	14880.00
21	大兴427教室设备（含键盘鼠标显示器）拆除、打包、搬运装车、运送到新地点	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	120.00	70	8400.00
22	大兴431教室设备（含键盘鼠标显示器）拆除、打包、搬运装车、运	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	120.00	70	8400.00



	送到新地点											
23	大兴435教室设备（含键盘鼠标显示器）拆除、打包、搬运装车、运送到新地点	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	120.00	62	7440.00
24	大兴桌子搬运80座到西城安装	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	230.00	80	18400.00
25	大兴学生椅搬运	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	50.00	40	2000.00
26	教室门改造	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	2250.00	2	4500.00



		术有限公司										
27	天线迁移	北京蓝云天信息技术有限公司	北京 / 中国	91110108MA002HGG7M	微型	男	内资	蓝云天	人工	18000.00	1	18000.00
总价(元)											581190.00	



注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商**51%**以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

。